構成部品

①スピーカー信号入力コード(10P)

希望小売価格 ②スピーカー信号出力コード(10P)

9,000円 ＋ 消費税
9,900円（税込）

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：30　13:30～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

■製品の適合情報

※接続イメージ

URL:https://www.kanatechs.jp/products/es-y001/

7月21日　出荷開始

トヨタ　ディスプレイオーディオ付車用

純正サウンドアップ用コード

本製品は車両側配線を加工することなく車載パワーアンプ等を追加することが出来る配線コードです。

ES-Y001

KANATECHS NEWS
KCN41-009　令和4年7月21日

"ES-Y001"ES Series 得意先 各位
拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

純正サウンドアップ用コード 御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

②

①

■トヨタディスプレイオーディオ付車の純正配線を加工することなく車載パワーアンプ等を接続するために

必要なスピーカー信号が取り出せる配線コードです。